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Barevnost
Závěsné moduly a deska se dodávají 
v dvoubarevné kombinaci šedá / modrá 
nebo šedá / černá.

Montáž
Snadná montáž pouhým nasunutím háčků na 
zadní straně schránek do otvorů v základní desce 
a zajištění šroubovým spojem.

 NA LETÁKY

 NA KLÍČE

 NA LÉKY

 NA POŠTU

 NA DEFIBRILÁTOR

Materiál
Stěna s moduly je vyrobena z velmi kvalitního 
ocelového plechu povrchově upraveného 
práškovou barvou s hladkým povrchem.
Povrch je velmi snadno udržovatelný a odolný.

ZDRAVOTNICTVÍ

PRŮMYSL

STÁTNÍ SPRÁVA

Použití:

černá 
(RAL 9005)

 modrá 
(RAL 5005)

šedá 
(RAL 7035) ŠKOLSTVÍ

MULTIFUNKČNÍ  
ÚLOŽNÁ STĚNA
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 NA LETÁKY

Rozměry
šířka 285 mm
výška 190 mm
hloubka 54 mm
Hmotnost
0,46 kg

Deska umožňuje jednoduché upevnění různých 
typů schránek  v různé početní kombinaci. 
Například může obsahovat pouze 4 ks 
poštovních schránek a 4 kapsy na letáky.

Základní deska 

Moduly

Vždy se tak dodává pouze v konkrétní 
kombinaci.
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IUS-09-S93-XXX-X1

IUS-PR-XXX-XXX-X1

Základní deska  s přípravou 
na variabilní zavěšení 
jednotlivých typů schránek:jednotlivých typů schránek:

 NA LETÁKY

 NA KLÍČE

 NA LÉKY

 NA POŠTU

 NA DEFIBRILÁTOR

Rozměry
šířka 930 mm
výška 930 mm
hloubka nosné desky 
32 mm
Hmotnost
9,45 kg9,45 kg



80

40
0

300

40
0

300 120

12
0

40
0

300

30
0

50

80

500

40
0

20
0

 NA KLÍČE

Rozměry
šířka 300 mm
výška 400 mm
hloubka 80 mm
Hmotnost
3,96 kg

 NA LÉKY

Rozměry
šířka 300 mm
výška 400 mm
hloubka 120 mm
Hmotnost
4,00 kg

 NA POŠTU

Rozměry
šířka 300 mm
výška 400 mm
hloubka 80 mm
Hmotnost
3,26 kg

 NA DEFIBRILÁTORNA DEFIBRILÁTOR

Rozměry
šířka 500 mm
výška 400 mm
hloubka 200 mm
Hmotnost
8,19 kg
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IUS-04-K38-XXX-X1

IUS-04-L31-XXX-X1

IUS-04-P38-XXX-X1

IUS-04-D52-XXX-X1


